

# Årsredovisning

---

## *ALP Entreprenad AB*

556742-2562

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bengt-Olof Lindsten , Styrelseledamot  
2024-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alvesta registrerades år 2007 och bedriver entreprenadverksamhet inom markoch anläggning, svets- och montageverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs med utgångspunkt från förhyrda lokaler i Alvesta

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	529	1 079	1 233	686
Resultat efter finansiella poster	-189	2 472	274	-239
Soliditet %	97	84	47	35

Nettoomsättningen avviker mot föregående år på grund av att verksamhetens omfattning minskats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	593 447	2 471 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		2 471 956	-2 471 956
- Årets resultat			-189 474
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 565 403	-189 474

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 565 403
Årets resultat	-189 474
Summa	2 375 929

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	875 929
Summa	2 375 929

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	528 688	1 078 928
Övriga rörelseintäkter	29 301	56 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>557 989</b>	<b>1 135 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-317 099	-618 677
Övriga externa kostnader	-242 657	-330 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220 187	-147 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-779 943</b>	<b>-1 096 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-221 954</b>	<b>38 239</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 433 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 570	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-283
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>32 480</b>	<b>2 433 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-189 474</b>	<b>2 471 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-189 474</b>	<b>2 471 956</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-189 474</b>	<b>2 471 956</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	238 336	379 533
Inventarier, verktyg och installationer	3	310 593	389 583
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		548 929	769 116
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	60 053	60 053
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 053	60 053
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>608 982</b>	<b>829 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 228	269 323
Övriga fordringar		95 860	125 298
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 374	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 621	9 165
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		184 083	703 786
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 746 814	2 257 322
<i>Summa kassa och bank</i>		1 746 814	2 257 322
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 930 897</b>	<b>2 961 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 539 879</b>	<b>3 790 277</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 565 403	593 447
Årets resultat	-189 474	2 471 956
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 375 929	3 065 403
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 475 929</b>	<b>3 165 403</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 732	41 286
Övriga skulder	109	570 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 109	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>63 950</b>	<b>624 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 539 879</b>	<b>3 790 277</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 627 823	1 627 823
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-236 638	0
Utgående anskaffningsvärden	1 391 185	1 627 823
Ingående avskrivningar	-1 248 290	-1 107 090
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	236 638	0
Årets avskrivningar	-141 197	-141 200
Utgående avskrivningar	-1 152 849	-1 248 290
Redovisat värde	238 336	379 533

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	464 520	94 520
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	370 000
Utgående anskaffningsvärden	464 520	464 520
Ingående avskrivningar	-74 937	-68 870
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-78 990	-6 067
Utgående avskrivningar	-153 927	-74 937
Redovisat värde	310 593	389 583

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	60 053	60 053
Utgående anskaffningsvärden	60 053	60 053

*UNDERSKRIFTER*

Alvesta

*Bengt-Olof Lindsten*

Bengt-Olof Lindsten

Styrelseledamot

2024-10-31